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Rozmiar piersi może mieć znaczący wpływ na
zdrowie psychiczne kobiet, ostrzegają naukowcy. Badacze wskazali, że dziewczyny
z niewymiarowym biustem są bardziej skłonne do niższej samooceny, a nawet skłonne do
depresji.

Jest to jedno z pierwszych badań, które analizuje wpływ, jaki rozmiar piersi ma na zdrowie
psychiczne. Jak dowiedli badacze, ten atrybut kobiecości może mieć negatywny wpływ na kondycję
fizyczną młodych dziewczyn.

 

"To odkrycie sugeruje, że kobiety, które cierpią z powodu asymetrii piersi; ich biust jest
zdecydowanie za duży lub za mały, ma bezpośredni wpływ na ich samopoczucie. Rozmiar piersi
wpływa również na samoocenę kobiet" - zauważył dr Brian Labow, który przeprowadził badanie.

 

Specjalista wskazuje, że nie tylko deformacje piersi, ale również ich rozmiar może niekorzystnie
wpływać na kondycję psychiczną kobiet, jak również umiejętne nawiązywanie interakcji społecznych.
Badacze wskazali jednoznacznie, że rozwiązanie tego problemu, może w znaczący sposób poprawić
samopoczucie kobiet.

 

"Zaobserwowano, że zaburzenia psychologiczne młodzieży wynikające z asymetrii piersi może
wskazywać na potrzebę wczesnej interwencji, aby zminimalizować ich negatywne skutki" - podkreślił
dr Labow.

Źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/22617.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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